RESULTADO PRELIMINAR DA  SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE
05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA Nº Nº 01/2022 ESCOLA DE ENSINO MÉDIO
DO CAMPO IRMÃ TEREZA CRISTINA (INEP 23274735),  DE  15 DE DEZEMBRO
DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional
de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  Nº 01/2022 ESCOLA
DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO IRMÃ TEREZA CRISTINA (INEP 23274735), no
uso de  suas  atribuições  legais  e  considerando  carências  existentes  no  quadro  da  unidade
escolar, bem como o disposto no Edital Nº  009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e
na Portaria Nº 001/2022 - Nº 01/2022 ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO IRMÃ
TEREZA CRISTINA (INEP 23274735) de 15 de dezembro de 2021, referente ao processo
seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO.

Disciplina: Geografia

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA CURRÍCULO

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

Anaquela  Gustavo Batista 8,0 11,0 19,0 5,0
Francisco Gleison de Araújo
da Silva

12,0 17,5 29,5 11,0

Kelve Gomes da Silva 10,0 14,25 24,25 3,5
Perpétua Socorro
Crisóstomo Barroso

12,0 15,5 27,5 8,5

Valdyberto Gustavo da Silva
Paulino

12,0 16,0 28,0 8,0

Mariana dos Santos de Paiva 12,0 18,0 30,0 5,5
Deiviane de Sousa Pinheiro 12,0 17,5 29,5 9,5

Disciplina: Arte

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA CURRÍCULO

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

Benedita Nobre Nogueira 8,0 14,25 22,25 6,5
Ana Amélia Pinheiro de Melo 12,0 17,5 29,5 7,5
Michel Chando Assene da
Silva

12,0 16,0 28,0 11,0

Disciplina: Espanhol

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA CURRÍCULO

ELABORAÇÃO
APRESENTAÇÃ

O
TOTAL

Luciana Cristina de
Sousa Franco

12,0 12,75 24,75 8,5

Dayane Gomes de Brito 10,0 15,75 25,75 6,5

Disciplina: Filosofia

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA CURRÍCULO

ELABORAÇÃO APRESENTAÇÃO TOTAL

Josias Nunes Freire 10,0 14,0 24,0 5,0
Benedita Nobre Nogueira 8,0 14,25 22,25 6,5
Rafaela da Silva Leitão 12,0 18,0 30,0 3,0

Quixeramobim/CE, 23 de fevereiro de 2022.